係留施設利用許可（変更）申請書

年  月  日

   奄美市長     殿

申請人 住 所

氏 名

  次のとおり，係留施設を利用したいので許可くださるよう申請します。

船   種・船   名

船 長 名

船 籍

船 舶 所 有 者

ト ン 数 総トン数        純トン数

長 さ ・ 幅 ・ 深 さ 長さ      幅      深さ

係 船 予 定 場 所 港

最 後 仕 出 港 及 び 日 時 港    年  月  日  時  分

当 港 入 港 日 時 港    年  月  日  時  分

仕向港及び出向予定日時 港    年  月  日  時  分

揚 荷 品 及 び 数 量

積 荷 品 及 び 数 量

備 考

 添付書類

  (１) 位置図

  (２) 船舶検査証及び船舶手帳の写し